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OДДЕЛИ ВО ŞAFAK HASTANESI

 Ургентен центар
 Анестезиологија и реанимација
 Биохемиска лабараторија
 Интерна медицина
 Педијатрија
 Дерматологија
 Инфективни болести
 Физикална терапија и рехабилитација
 Општа хирургија
 Офталмологија



 Гинекологија и акушерство
 Кардиоваскуларна хирургија
 Детска хирургија
 Урологија
 Оториноларингологија
 Неврохирургија
 Оддел за адултна интензивна нега
 Оддел за постоперативна кардиоваскуларна интензивна
нега

 Оддел за неонатална интензивна нега











Во текот на престојот во установата се запознавме
со нејзината структура, предмет на работа и бевме
активно вклучени во работата на тимот за адултна
интензивна нега со исти задолженија и обврски
како персоналот на установата

 Ја усвоивме вообичаената рутина на работа во
единицата, како и вообичаените протоколи и
насоки за работа



 Дел од тимот за адултна интензивна нега
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